
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-04-000067-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.auktsionist.com

Реєстраційний номер лота: 03450502-6

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Стєбєлєв Антон Михайлович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 25.09.2020 13:57:56

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 25.09.2020 14:35:56

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна ВАТ
«ХАРКІВШЛЯХБУД»), в межах справи про банкрутство № Б-39/147-10, яка перебуває в провадженні
Господарського суду Харківської області, та складається з єдиного майнового комплексу

Споруди, передавальні пристрої, обладнання, розташовані за адресою: Харківська область,
Валківський район, село Шлях, вулиця Заводська, 1 (у відповідності до Звіту № 10-1/2/08/2020 про
оцінку майна: споруд, передавальних пристроїв, обладнання, що належить ВАТ «ХАРКІВШЛЯХБУД»
за адресою: Харківська область, Валківський район, село Шлях, вулиця Заводська, 1, від 14 серпня
2020 року).

Майновий комплекс продається одним окремим лотом, та складається з наступного:
Контейнер (споруда), інв.№ 004, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 3270,00 гривень;
Ємність металева, інв.№ 036, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 4200,00 гривень;
Ємність металева, інв.№ 037, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 4200,00 гривень;
Автопідіймач, інв.№ 262, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 10450,00 гривень;
Асфальтозмішувальна установка ДС-1683, інв.№ 304, ринкова вартість без урахування ПДВ складає
1458330,00 гривень;
Асфальтозмішувач ДС-185 ,інв.№ 228, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 379170,00
гривень;
Ваги автомобільні АЦ-60, інв.№ 293, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 22400,00
гривень;
Ємність ГСМ, інв.№ 247, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 1870,00 гривень;
Котел Е 1/9, інв.№ 189, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 29170,00 гривень;
Кран-балка, інв.№ 198, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 3210,00 гривень;



Розподільча шафа, інв. № 195, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 1130,00 гривень;
Тельтомат, інв.№ 108, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 233330,00 гривень;
Трансформатор ТМ 400 ТП-27, інв.№ 193, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 36460,00
гривень;
Трансформатор ТМ-400, інв.№ 184, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 36460,00 гривень;
Трансформаторна підстанція ТМ 630 ТП - 565, інв.№ 185, ринкова вартість без урахування ПДВ
складає 29400,00 гривень;
Установка модифікації бітуму УМБ-3, інв.№ 310, ринкова вартість без урахування ПДВ складає
14340,00 гривень;
Шкаф силовий, інв.№ 111, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 1130,00 гривень;
Внутрішні заводські дороги, інв.№ 188, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 196130,00
гривень;
ЛЕП, інв.№ 045, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 126410,00 гривень;
Під'їздна дорога, інв.№ 047, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 184600,00 гривень;
Під'їздні дороги, інв.№ 187, ринкова вартість без урахування ПДВ складає 92300,00 гривень.

Вид аукціону: перший аукціон, проводиться без можливості зниження початкової вартості майна.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел.
+380502193189 або електронною поштою: sam.asad.07@gmail.com .
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих
днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни;
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: податкова накладна не надається.
Розмір винагороди оператора: відповідно до Постанови КМУ №865 від 02.10.2019 року;
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: обтяження відсутні Інформація
про орендарів та інших користувачів приміщення: інформація відсутня. Обсяг та основна
номенклатура продукції: інформація відсутня. Кількість робочих місць: інформація відсутня. За
нерухомим майном, що входить до складу цього лоту, на момент призначення аукціону іпотек не
зареєстровано. Порядок ознайомлення з майном: ознайомлення із майном здійснюється за
фактичною адресою знаходження майна за попереднім погодженням з ліквідатором. Розмір та
порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до
Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 року №865 «Питання функціонування електронної торгової
системи з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)».
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких
знаходяться за посиланням :
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ЗАМОВНИКА:

Найменування: Арбітражний керуючий Стєбєлєв Антон Михайлович.
Код ЄДРПОУ: 03450502.
Місцезнаходження: 61068, Харківська область, місто Харків, проспект Московський, будинок 96-А,
офіс 188.
Контактна особа: Стєбєлєв Антон Михайлович, +380502193189, sam.asad.07@gmail.com .



Кількість учасників аукціону: 3

Початкова ціна лота: 2 867 960.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 12 000 001.00 ГРН

Крок аукціону: 28 679.60 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 286 796.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НВП БУДЕКСПЕРТ", код ЄДРПОУ:1.
41479294

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС ТЕХ", код ЄДРПОУ: 403520442.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН", код ЄДРПОУ:3.
34843832

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС ТЕХ"

2 896 640.00 ГРН 23.09.2020
11:41:10

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НВП БУДЕКСПЕРТ"

3 200 013.00 ГРН 23.09.2020
16:06:50

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН"

3 418 003.00 ГРН 24.09.2020
14:41:07

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС ТЕХ"

4 000 000.00 ГРН 25.09.2020
14:05:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НВП БУДЕКСПЕРТ"

4 100 000.00 ГРН 25.09.2020
14:08:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН"

4 100 100.00 ГРН 25.09.2020
14:11:56

 



Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС ТЕХ"

6 000 000.00 ГРН 25.09.2020
14:17:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НВП БУДЕКСПЕРТ"

4 900 000.00 ГРН 25.09.2020
14:20:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН"

6 000 100.00 ГРН 25.09.2020
14:23:56

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НВП БУДЕКСПЕРТ"

4 900 000.00 ГРН 25.09.2020
14:29:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДС ТЕХ"

12 000 000.00 ГРН 25.09.2020
14:32:56

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН"

12 000 001.00 ГРН 25.09.2020
14:35:56

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову



пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 25.09.2020 14:35:56

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМАН-БЕТОН"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


